
 

 

 

Dz-16.0021.30.2017                     

 

 

Uchwała Nr XXX/287/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                    z dnia 26 stycznia 2017 r. 
 

w sprawie wniosku do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 
dotyczący usunięcia znaku drogowego B-36 „zakaz zatrzymywania się” znajdującego się na 
chodniku ul. Obrońców Krzyża 1 czyli vis a vis kościoła Arka Pana w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

         § 1  

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o usunięcie znaku 

drogowego B-36 „zakaz zatrzymywania się” znajdującego się na chodniku ul. Obrońców Krzyża 1 

czyli vis a vis kościoła Arka Pana w Krakowie. 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                              Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Znak został ustawiony bez konsultacji z Radą Dzielnicy XVI Bieńczyce i Proboszcza parafii 

Rzymskokatolickiej pw. Matki Bożej Królowej Polski w Krakowie oraz wbrew woli mieszkańców.                    

Znak powoduje zmniejszenie ilości miejsc parkingowych. Ruch pojazdów nie koliduje z ruchem pieszych, 

gdyż chodnik, w tym miejscu ma szerokość aż 7,5 [m]. 


